509

mg. 2221

C2-4-5

MICHAELIS  
TIMOTHEI  
GATEENSIS,  
V. I. D.

In Diuinum Officium,

TRECENTVM QVAESTIONES.

IN DECEM TRACTATVS  
partitæ; vt in sequenti pagina videtur.

*Cum Privilegijs.*

VENETIIS, M D LXXXI.

---

Apud Franciscum Zilettum.

SUMMA ET ORDO CON-  
tentorum in hoc libello decem  
Tractatibus distincto.

TRACTATVS PRIMVS.

*De Diuino Officio, & horis Canonicis in genere.*

TRACTATVS SECUNDVS.

*De Matutino, & eius sequelis.*

TRACTATVS TERTIVS.

*De aliquibus mysterijs diuini officij Aduentus,  
Septuagesima, Quadragesima, & Paschatis  
inclusis.*

TRACTATVS QVARTVS.

*De Prima Hora.*

TRACTATVS QVINTVS.

*De Hora Tertia.*

TRACTATVS SEXTVS.

*De Hora Sexta.*

TRACTATVS SEPTIMVS.

*De Hora Nona.*

TRACTATVS OCTAVVS.

*De Hora vespertina.*

TRACTATVS NONVS.

*De Completorio.*

TRACTATVS DECIMVS.

*De Sanctorum Festiuitatibus, Mortuorumq[ue]  
officio, psalmis gradualibus, atque etiam  
p[ro]nitentialibus.*

ADMODVM  
ILLVS. DOMINO  
HIERONYMO MAPHEO  
I. V. D. AC DIGNISSIMO  
E. S. MARIAE DE GLAREA  
Veronen. Præposito.  
MICHAEL TIMOTHEVS S. D.

ON multis ab hinc die-  
bus, amplissime Praeful;  
ad me religiosi quidam  
viri, multis profecto  
virtutibus ornati, accesserunt, ea ni-  
mirum intentione, ac animo, ut tem-  
plū viserent S. Martina; cum quibus  
magna mihi fuit amicitia iam inde  
à studijs nostris; ac nunc sane maxi-  
ma necessitudo intercedit: qui post  
a 2 quam

quam paululum in eo moræ habue-  
runt , ac illud lustrarunt omne , de  
origine eius , ac consecratione , nec-  
non & de vita Virginis , & marty-  
ris predicta multa , obiterq; etiam de  
die eius festi colloquentes , in sermo-  
nem venerunt eius officij : & præser-  
tim qua ad eius celebrationem in of-  
ficio vteretur oratione , percunctati  
sunt . Postmodum hanc de diuino of-  
ficio nocti occasionem , verba multa  
de ipso fecimus . In quo , cùm pluri-  
ma inueniremus mysteria , quæ eno-  
datione egere videbantur ; ipsi me ,  
ut hunc subirem laborem , rogaue-  
runt , ut aliquod compendium diui-  
ni officij ex ijs , quæ de huicmodi my-  
sterijs aliqua Concilia , Pontifices ,  
necnon & Durandus , Rupertusq; ,  
ac Iudocus , Ioannesq; Cassianus refe-  
runt ,

runt , conficere vellem ; quod tan-  
quam illius Rationalis Aronis sacer-  
dotis doctrinam , iudicij , & verita-  
tem habentis memoriale , portari  
commode in sinu poscit . At ego diu-  
tius ( fateor ) hanc detrectavi subire  
prouinciam : cum alijs occupatus es-  
sem grauioribus studijs . Verum ip-  
si non destiterunt obnoxius me conti-  
nus quatere efflagitationibus , &  
sancta improbitate importunis peti-  
tionibus , donec enictum me in tuam  
pepulissent sententiam : Contestantes  
id ipsum ad me congruenter attine-  
re , qui & Hymnos Ecclesiasticos iam  
etiam elucidassem . Itaque eorum  
victus importunitate , ac potius illa  
animi eorum eximia sinceritate , qua  
non propria utilitatis , sed publica &  
tantum rationem habentes , hac fieri